

Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

Məqsəd sərvətlərimizin talanmasının qarşısını almaqdır



"Azərbaycan milləti, qoruyacaq sərvətini!", "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!", "Azərbaycan vahiddir, sərvətinə sahibdir!", "Ekocinayətə son!"...

114 gündür ki, Şuşadan keçən Laçın-Xankəndi yolunda Azərbaycanın vətəndaş cəmiyyəti, qeyri-hökumət təşkilatlarının, ekoloqlarının və gənc fəalları təşkil etdikləri etiraz aksiyasında belə şüarlar səsləndirilir.

Hava soyuq olsa da, ekoaksiya iştirakçıları fəaldırlar. Onlar etiraz aksiyasına başladıkları gündən - ötən ilin 12 dekabrından bəri hər günə Dövlət himnini səsləndirməklə başlayırlar. Sonra Qarabağda faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarının dayandırılması ilə bağlı Azərbaycan, rus və ingilis dillərində mütəmadi olaraq plakatlar qaldırır, şüarlar söyləyirlər. Aksiya siyasi xarakter daşımır, humanitar məqsədlə həyata keçirilir. Dinc aksiyanın keçirildiyi ərəzidən gün ərəzində Rusiya sülhməramlıları və Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinə (BQXK) məxsus avtomobillər maneəsis hərəkət edir.

Beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini heçə sayan işğalçı Ermənistan tərəfindən Azərbaycan ərəziləri ekoloji terrora məruz qalıb. Həmin yerlər regional ekoloji fəlakət zonasına çevrilib. 1992-ci ildə qəbul edilmiş Ətraf mühit və inkişaf üzrə Rio-de-Janeyro Bəyannaməsində bildirilib ki, müharibələr davamlı inkişaf prosesinə dağıdıcı təsir göstərməməlidir. Təcavüzkar Ermənistan isə Birinci Qarabağ müharibəsi dövründə də, 1994-cü ilin mayında atəşkəs imzalandıqdan sonra da Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda bütün tikililəri uçurub dağıdıb, yandırdı. Ərazilərin flora və faunasına ağır zərbə vurub, təbii sərvətləri talan edib. Azərbaycanın zəngin yeraltı və yerüstü sərvətlərə malik olan Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərəziləri-

ni Ermənistan işğal altında saxladığı otuz ilə yaxın müddətdə qanunsuz olaraq istismar edib, daşıyıb aparıb.

2020-ci ildə Hayastanın növbəti təxribatı nəticəsində başlayan İkinci Qarabağ müharibəsində təcavüzkar dövlətin silahlı qüvvələri Azərbaycan Ordusu tərəfindən məğlub edildi. Həmin ilin 10 noyabrında Moskva şəhərində Azərbaycanın və Rusiyanın prezidentləri, Ermənistanın baş naziri arasında üçtərəfli Bəyənət imzalandı. Məğlub Ermənistan üzərinə düşən öhdəliklərə əməl edəcəyinə rəsmi qaydada söz verdi.

Bu böyük Zəfərdən sonra Azərbaycan dövləti Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda geniş, sürətli tikinti-bərpa, quruculuq işlərinə başladı. İlk addımlar atıldı. Erməni vandallarının işğal müddətində xarabaya çevirdikləri ərəzilərdə həyat yenidən canlanmağa başladı. Ancaq üçtərəfli Bəyənata da əməl etməyən Hayastan yenə Azərbaycan torpaqlarına, təbii sərvətlərinə göz dikib. Böyük quruculuq işlərinə mane olmaq üçün hər cür fitnə-fəsad törətməkdən çəkinmir.

Məkrli, separatçı Hayastanın Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi cinayətəkarlığa, vandallığa qarşı etiraz səsini ucaltmağı ərəzələrinin vətəndaşlıq borcu hesab edən aksiyaya iştirakçıları ilk gündən vətənpərvərlik nümayiş etdirirlər. Dinc aksiya ekofəalları, könüllü gənclərin və qeyri-hökumət təşkilatları (QHT) təmsilçilərinin Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan Azərbaycan ərəzilərində faydalı qazıntı yataqlarına, xüsusilə "Qızılqulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına etirazlarıdır. Ekoloji terrora son qoymaq şüarları altında təşkil olunan aksiyanın iştirakçıları tələb edirlər ki, Ermənistanın cinayətəkarlığına son qoyulsun, bu təcavüzkar dövlətin ərəzisindən Azərbaycana silah-sursatın,

hərbiçilərin daşınması, milli sərvətlərimizin ölkədən çıxarılması və digər qanunsuz əməllərin həyata keçirilməsi üçün istifadə olunan Laçın-Xankəndi yoluna nəzarət edilsin. Aksiya eyni zamanda Ermənistanın mina terroruna qarşıdır.

Azərbaycanın vətəndaş cəmiyyəti, qeyri-hökumət təşkilatlarının, ekoloqlarının və gənc fəalları keçirdikləri aksiyanın dinc məqsəd daşdığı ölkəmizdə səfərdə olmuş xarici kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri də şahidi olublar. Aprelin 2-də Böyük Britaniyadan olan müxbir Eror Aleksandr və serbiyalı fotoqraf Nemanya Knezeviç də Laçın-Xankəndi yolunda keçirilən aksiyaya iştirak etmək üçün ərəziyə gediblər. Onlara Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonunda faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarına qarşı Xankəndi-Laçın yolunda keçirilən etiraz aksiyasının keçirilmə səbəbləri barədə məlumat verilib.

Böyük Britaniyalı müxbir və serbiyalı fotoqraf Laçın-Xankəndi yolunda hərəkətin sərbəstliyini gözləri ilə görüb, aksiyaya ərəzisindən çəkilişlər aparıblar. Onlar Şuşadakı tarixi məkanlarla, şəhər işğal altında olarkən ermənilər tərəfindən törədilən vandalizmlə də tanış olublar. Xarici media nümayəndələri Azərbaycan dövləti tərəfindən həyata keçirilməkdə olan tikinti-bərpa, quruculuq işləri barədə məlumatlandırılıblar.

Beləcə, xarici media nümayəndələri bu dəfə də Ermənistan dövlətinin saxtaçılığının, blokada ilə iddialarının yalan, erməni mətbuatının etirazçıların, guya, Xankəndi-Laçın yolunu bağladıkları və təminat avtomobillərini buraxmadıkları ilə bağlı yaydığı xəbərlərin böhtan, iftira olduğunun şahidinə çevriliblər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"